1

共青团滨州医学院委员会文件
滨医青发〔2018〕5号

关于表彰我校 2017 年度
五四红旗团总支（团委）等先进集体和

优秀共青团干部等先进个人的决定

各团总支（团委）、团支部：

2017 年，我校各级团组织深入学习宣传贯彻习近平新时代

中国特色社会主义思想和党的十九大精神，引领大学生践行社会

主义核心价值观，在校党委、团省委的正确领导下，根据全团工

作部署及学校的办学定位和发展思路，结合当代青年特点和青年

工作规律，深化实施“思想引领、素质拓展、权益服务、组织提

升”专项行动，积极推进共青团改革部署落地见效，不断增强共

青团工作对青年学生的吸引力、提升团学干部队伍的战斗力、增

大对学校中心工作的贡献力，涌现出了一批青年先进集体和先进

个人。

为表彰先进，激励广大团员青年、团干部和基层团组织奋发

有为、再创佳绩，经研究，决定授予附属医院团委等 6 个团总支

（团委）“滨州医学院 2017 年度五四红旗团总支（团委）”称号，

授予护理学院团总支等 8 个团总支（团委）“滨州医学院 2017 年

度五四特色团总支（团委）”称号，授予特殊教育学院团总支等

8 个团总支（团委）“滨州医学院 2017 年度先进团总支（团委）”

称号，授予滨州医学院2015级临本4班团支部等19个团支部“滨

州医学院 2017 年度五四红旗团支部”称号；授予滨州医学院附

2

属医院第二团支部等 34 个团支部“滨州医学院 2017 年度先进团

支部”称号；授予于洋等 10 人“滨州医学院 2017 年度十大优秀

团员标兵”称号；授予崔晓霞等 311 人“滨州医学院 2017 年度

优秀共青团干部”称号、授予陈迎港等 765 人“滨州医学院 2017

年度优秀共青团员”称号、授予盖康旭等 132 人“滨州医学院

2017 年度优秀志愿者”称号、授予孙晓等 54 人“滨州医学院 2017

年度优秀共青团员教师”称号。

希望受到表彰的先进集体和先进个人珍惜荣誉、再接再厉，

继续发挥模范带头作用。希望全校各级团组织、团干部和广大团

员以他们为榜样，努力学习、勤奋工作、锐意进取，充分发挥团

组织的生力军、突击队作用，充分发挥团干部和广大团员的先锋

模范作用，共同谱写学校改革发展的华美篇章，以优异成绩迎接

共青团第十八次全国代表大会的胜利召开。

附件：

1.滨州医学院 2017 年度五四红旗团总支（团委）、五四特色

团总支（团委）、先进团总支（团委）名单

2.滨州医学院 2017 年度五四红旗团支部、先进团支部名单

3.滨州医学院 2017 年度“十大优秀共青团员标兵”、“优秀

团员标兵”提名奖名单

4.滨州医学院 2017 年度优秀共青团干部、优秀共青团员、

优秀志愿者、优秀共青团员教师名单

共青团滨州医学院委员会

2018 年 5 月 4 日

3

附 件 1.

滨州医学院2017年度五四红旗团总支（团委）、
五四特色团总支（团委）、先进团总支（团委）名单

一、滨州医学院2017年度五四红旗团总支（团委）（6个）

附属医院团委 烟台附属医院团委

临床医学院团委 口腔医学院团总支

中西医结合学院团总支 公共卫生与管理学院团总支

二、滨州医学院 2017 年度五四特色团总支（团委）（8 个）

思想引领：护理学院团总支 药学院团总支

创新创业：康复医学院团总支

文化建设：外国语与国际交流学院团总支

老年医学院团总支

实践育人：葡萄酒学院团总支

志愿服务：特殊教育学院团总支

成长服务：人文与社会科学学院团总支

三、滨州医学院 2017 年度先进团总支（团委）（8 个）

特殊教育学院团总支 护理学院团总支

人文与社会科学学院团总支 药学院团总支

外国语与国际交流学院团总支 康复医学院团总支

葡萄酒学院团总支 老年医学院团总支

4

附 件 2.

滨州医学院 2017 年度五四红旗团支部、
先进团支部名单

一、滨州医学院 2017 年度五四红旗团支部（19 个）

2015 级临本 04 班团支部 2015 级临本 09 班团支部

2015 级麻醉 01 班团支部 2016 级检验 02 班团支部

2016 级临本 11 班团支部 2016 级麻醉 01 班团支部

2016 级临本 06 班团支部 2016 级特殊教育团支部

2016 级口本 02 班团支部 2015 级护本 03 班团支部

2016 级护本 03 班团支部 2015 级心理班团支部

2015 级生物技术班团支部 2016 级中医 02 班团支部

2015 级公共事业管理 01 班团支部

2015 级英语 02 班团支部 2016 级康复 01 班团支部

2015 级市场营销团支部

2016 级健康服务与管理团支部

二、滨州医学院 2017 年度先进团支部（34 个）

附属医院第二团支部 烟台附属医院第六团支部

2015 级临本 03 班团支部 2015 级教改 01 班团支部

2015 级临本 06 班团支部 2015 级临本 10 班团支部

2015 级临本 11 班团支部 2015 级影像 01 班团支部

2016 级教改 02 班团支部 2016 级临本 01 班团支部

2016 级临本 05 班团支部 2016 级临本 10 班团支部

2016 级影像 02 班团支部 2016 级影像技术班团支部

5

2016 级临床医学（儿科）01 班团支部

2015 级听力与言语康复团支部

2016 级口腔医学本科 01 班团支部

2015 级口腔医学本科 01 班团支部

2016 级护本 01 班团支部 2016 级护本 06 班团支部

2016 级护专 02 班团支部 2016 级法学班团支部

2016 级药学 02 班团支部

2016 级生物技术团支部 2016 级中医 03 班团支部

2015 级中医 02 班团支部 2014 级统计学班团支部

2014 级预防医学 02 班团支部 2015 级统计学班团支部

2016 级统计学班团支部

2016 级英语班团支部 2017 级康复 02 班团支部

2016 级葡萄与葡萄酒工程 01 班团支部

2017 级护理学专升本 04 班团支部

6

附 件 3.

滨州医学院2017年度“十大优秀共青团员标兵”、
“优秀团员标兵”提名奖名单

一、滨州医学院 2017 年度“十大优秀团员标兵”（10 人）

于 洋 马 腾 王 旗 石豪磊 孙加政

岳 亮 郎 睿 赵娇娇 崔雪辉 魏振芳

二、滨州医学院 2017 年度“优秀团员标兵”提名奖（21 人）

张海利 陈仁泰 吴端正 江润发 盖康旭

张 宁 颜京通 张丹旭 赵佳宁 张鑫楣

林志敏 吕 娜 陈萌丹 郭梓涵 张文轩

景佳蕊 王连平 杨 儒 董高芳 徐德伟

张梦琳

7

附 件 4.

滨州医学院 2017 年度优秀共青团干部、
优秀共青团员、优秀志愿者、优秀共青团员

教师名单

一、滨州医学院 2017 年度优秀共青团干部（311 人）

崔晓霞 邓凤真 黄炳麟 孙振栋 武静萱 徐宝麟

于 航 宫 铭 宋鹏丽 刁冠翔 初雅儒 范彩丽

王海容 卢文璇 林 坤 刘霖露 孙风波 刘佳姝

孙和平 程 琳 阎虹妤 商怡丰 王佳若 王欣童

张晓旭 张明珠 冯支敬 梁 爽 王 超 徐 销

宫智浩 李 琳 付信杰 安 琪 肖长燕 栾浩然

张诗佳 杨珊珊 于建树 张 悦 王 静 徐 欣

刘 雪 林立军 张凯思 周梦榕 曹佳如 张皓皓

李昕芮 王 倩 潘志鑫 于晓霖 辛先祥 王 群

牟柳全 刘志华 葛 慧 许慧贤 宋凯章 孙帏苒

高宁婧 聂小钊 刘紫仪 李韵桦 赵刘一诺 刘翔宇

李金融 李佳琪 齐延歌 陈美竹 林小涵 曹 赫

刘 笑 赵佳宁 李雪松 秦一方 段晨旭 宋志亮

钱彦宇 李 韵 于绍良 米 静 栾梦茵 张鑫楣

赵亚茹 许 贺 王 雪 刘欣扬 王瀚旎 赵梓辰

刘瑞昆 郑 瑞 周子翰 邢玉霜 吕鹏翔 邢曙光

石夏玲 卞志鸿 勇 君 赵钰雪 李 亭 张莎莎

赵艳菲 李晓庆 杜梦娜 高佳婧 刘 琦 田慧玉

8

张艳玲 李继敏 宋晓鑫 刘晓泉 刘广鑫 李海云

于 婧 孙雯雯 赵 昂 毕欣怡 衣茗澜 潘 博

李庆军 朱晓丹 巩 俐 孙清坤 王鹤钧 姜颖舟

张智甡 耿晓慧 朱凯旭 安宝旺 李晓晗 韩晓嫣

李旭洋 窦文汇 冯新杨 王佳斌 吴新波 王 炎

秦志萍 袁晓茜 王昭辉 杨燕红 宋红佳 肖慧敏

张彩云 孟 欣 陈 悦 常 城 纪宏宇 岳晓峰

刘洺希 郭梦兰 王永明 夏 荟 任博智 叶舒婷

朱丽蓉 赵 盈 李雪铭 郭嘉文 李一冉 赵奉钦

李 宁 毛丽燕 姚金昊 张 玮 毛俊美 刘 晨

崔伟路 杨 欢 王一杰 肖 珍 曲盛林 牟欣瑞

董芸杉 仝点妹 杨 儒 姬子璇 高红霞 柳锡慧

王凌霄 陈立楠 戚 一 李 智 姜淑娜 李 娜

宋志娟 陈子明 周一笛 张凡丽 赵健纯 谢登鲁

贾铭琛 梁 洁 王辛哲 景佳蕊 董佩艺 刘 丹

郑志飞 李壮壮 李 雅 马锦绣 刘璟芃 于 欢

李林昊 李浩鹏 常泽龙 陈 宇 寇杰栋 张玉龙

史方舟 牟建国 陈双龙 张浩然 张 萌 韩家坤

岳大勇 阎文蓉 王铭昊 常玲玉 麻兆杰 李明襄

林 乔 郝伟冰 王唯佳 高仓建 赵 旭 孙丹青

刘燕雯 贾茗琛 马腾宇 肖明昊 孙晓航 解泉泉

万新阳 袁家璇 丛建新 郝思嘉 谢晓梅 李庆信

李 磊 孙春悦 牛 栋 翟文惠 段洪媛 王赞杰

夏艺璘 马佳慧 孙尚宇 孔繁宇 么童童 赵 欢

9

刘逸群 薛良圆 秦佩佩 郭昱成 王志飞 王朝彩

薛 松 梁 超 姚丽昀 刘 菲 董方茹 袁袆美

赵 康 于新颖 崔本行 贾玉颖 姜 源 马迎秋

郝秀莲 常 达 李 聪 马寅舰 宋 征 任 强

袁 霞 郭义山 王文玉 蒋梦琪 祁晓影 曹 恒

王 倩 于嘉崴 曹海飞 卢 露 张 辰 杨 琳

许爱露 宫鲁丹 谭宏伟 邹佳慧 李汝佳 常 鸣

戴振威 陈泽龙 王 悦 尹 艺 郑宗雪 李 慧

岳玉岩 李悦言 孙 超 朱俊颖 徐小秦 王晨晓

岳欣毅 孙迎鑫 武 寒 张 钧 纪宏宇

二、滨州医学院 2017 年度优秀共青团员（765 人）

陈迎港 陈志轩 盖康旭 贾丰年 李珍柯 刘参赞

刘花青 龙倩梅 路程昊 宋玉婉 王 宁 王诗雅

王笑楠 张 华 张志华 仲 芮 周生伟 崔金凤

毕俪馨 牛宗格 钟 爽 饶 枭 赵泽丹 于延铭

张文雪 张迎港 王立真 裴全威 潘奕霖 吴晓洁

张吉祥 韩 田 解霖霖 杨梦瑶 陈冠君 张玉迪

王春林 李 扬 李心怡 祁梦梦 薛如梅 李文昕

刘 占 邱如晴 刘晓宁 马金栋 陈云洋 耿庆迪

朱兴壮 王和祥 于 跃 陈彦豪 赵传兵 陈虹伶

袁玉东 王 颖 田 梦 丁立群 王丽娟 邵盛腾

高素敏 邢慧馨 宋东峰 刘娜娜 刘心慧 王艺霖

孙世甜 崔 敏 林 梅 郭慧敏 王 颖 王路路

闫 旭 刘建芸 曹 芮 肖洪一 高 惠 徐 晖

10

王健楠 刘 洋 张鹏宇 孙铭瑜 刘征征 孙龙飞

马世洁 于 晓 杨 茹 韩 冬 董世琪 左 伟

马志朋 崔誉芳 任 尚 孙亚男 张 健 李 晓

李昊天 尹艺皓 丁培凯 王晨晓 杨 颖 张静茹

杜运秋 张加深 郝一潼 刘爱萍 王兆伦 邱安琪

刘 英 罗伟志 石东生 刘 骞 李 源 陈 泽

姜 慧 王元琦 赵 祎 初星霖 裴晓晶 董舒馨

赵 昕 林存鑫 孙金贵 黄凯丽 苏春雨 蔡胜男

秘颖倩 李彩红 王娅菲 于 浩 胡光超 张梦娇

冯雪苗 李 娜 刘俊杰 王 倩 徐 悦 张红萍

王文科 汪道君 张 丽 韩抒洁 仝林建 付安冉

刘志鹏 刘峻腾 刘士程 冼桂先 邹伟伟 贺润瑜

张 燕 邓 青 姚翠玲 谢飞鸿 王 暖 宋 鑫

姜同萌 秦汶汝 朱尤壮 周晴晴 杨忠振 杨晓琛

杨 萌 许鲁琪 许 丹 童 年 田 荣 汤凡宇

孙若楠 宋晓菲 马 燕 李琼羽 李明明 康文博

姜为民 韩 乐 葛玉超 段鑫鑫 杜林花 曹 鑫

胡春辉 张洪睿 张新泽 周 城 杨赛赛 白圆圆

赵凯乐 商 消 宋维伟 王 达 陈 敏 杜逸玮

刘青婷 单世腾 张 杰 张俊杰 孔令祺 刘 鑫

孙家正 沈海燕 孟令扬 韩依杉 薛良方 顾文谨

超 越 王玮琳 郝志慧 苏东飞 田子豪 贺凌霄

王兆娣 杨 菂 赵勇超 王凯伟 翟梓涵 张 羽

乔 怡 李存雪 黄希健 孙金兴 赵绍彤 刘小溪

11

高 敏 齐笑笑 许沛晨 郑晓锋 张 翔 朱文成

石佳宁 王飞宇 冯梦凡 赵 凯 李晨晨 张 凡

刘永新 陈永钦 赵雅芹 徐 欢 张振华 陈素玲

陈 宇 田 岭 张福帅 张文杰 郝新宇 李沛沛

姜兆辉 张国庆 秦晓枫 张令辉 滕文豪 祖涵瑜

李凯悦 何壮壮 毕玉珍 吕江涛 赵元珍 宋文慧

韩德笑 刘治利 刘 妍 赵 洁 张学华 丁一凡

田江玥 周 军 刘 渭 徐艺涵 高振宇 营浩东

张 颖 胡钫琦 王文正 庄 洁 吕家颉 陈咏琪

付圣尧 王秋涛 刘振川 宋佳露 燕爱迪 陈胜春

俞凯华 杜晓楠 张迎迎 肖海川 赵睿泽 王 晨

张 帅 王璐康 李艳敏 高荣凤 孙明会 杨 恒

邢璐瑶 王瀚婧 慕浩然 宁 瑞 张瑞琛 李雅婕

杜明辉 宋 洁 周旭逸 宋乐乐 杨宇腾 李子健

张昊杨 崔 林 贺志远 宁洪宇 支凯玥 袁秀秀

曲小龙 岳子晗 黄雨非 张楚翘 冯 旭 徐子煊

吴学慧 王 慧 于 娜 曹 宁 赵 凯 李佳敏

王 越 张 峰 潘 蓉 马荣冰 李 果 单盛楠

刘兰莹 张子嫣 赵迪佳 康迎旭 罗惠元 李 鑫

武欣宇 孙 悦 张宁宁 曹宇薇 夏慧梅 张 强

朱子轩 张纹郡 袁 潇 孙亚威 邹德荣 徐 静

杜博文 于 涛 刘嘉怡 张琦玥 王晓妮 赵一诺

张承梅 王文卿 蒋芳宁 卢佳瑞 盛振娴 王晶晶

李子慧 王瑞雪 高思嘉 王子毓 姚新月 姚维真

12

宫淑萍 张爱纶 刘晓雪 王 雪 李 娜 周燕玲

张 璐 李月琳 唐彦泰 杨茹涵 刘鲁鹏 张圣翔

谭震海 任 毅 周浩宇 郭靖涵 邓江之 许文哲

王紫薇 凌碧霞 王梓涵 李 雯 杨 琪 张 颖

孙良晨 王雪兰 李 羚 段志峰 刘彦忻 朱冬雪

李 瑛 丁晓晴 于聪聪 刘亚茹 刘 兴 李 盛

李天莹 李孟超 李容羽 李晓彤 李鹏飞 杨东方

王俊伟 王国安 王玉杰 纪 星 罗 玲 许文雪

陈 甜 丁鑫菲 成国靖 常光晓 薄其彦 张士双

谭 喆 刘焱优 刘玮珊 刘成瑶 李梦飞 郭立坤

刘丽媛 万琳琳 邢克凡 纪洪蕾 王梦羽 李神州

姜 华 高 萌 高 飞 杨 柳 王海晓 颜彩丽

王妍慧 王晓璇 王 建 宋毅慧 仲斯琪 李志超

王 文 王亚男 杨 华 尹永春 李 敏 初善丽

陈家慧 薄遵霞 赵汝英 吴 凡 宋宜静 刘亚萍

张 田 张 琦 杨 婷 赵金荣 焦玉莹 刘红英

王梓彤 邢 潇 臧焕娜 贾国帅 徐 童 赵学文

金 雪 吕 娜 李龙威 仪大伟 张 梦 宋 迪

许世媛 闫 慧 柴亚丽 付楠楠 尚春阳 宋 杰

郑 宇 陈佳婕 吕彦辉 陈 浩 孙慧慧 孙世莹

宋润涵 李雪滢 相颖异 赵振伟 刘婷婷 王粉粉

刘 浩 石 萌 段晓明 张 婧 徐 睿 宋淑月

武保环 潘广晔 程 浩 唐 梅 刘 洋 刘淑娴

宋玉洁 张玉龙 张 荣 丁龙飞 徐晴晴 张长帅

13

魏新春 崔雅楠 樊攀攀 付东红 孙雨菡 范传勇

周 辉 王博文 冉昊琦 鄂恩惠 孙 宇 翟传佳

芦舒涵 宋天麟 李明雪 满小溪 王 敏 陈丽雅

范佼佼 景 艳 冷俊薇 李易周 尹佳鑫 王斐然

赵婧雯 胡 雪 董纫秋 祁建华 都戬彬 孙华君

李 蕙 李 静 代安琪 姜玉华 王珊珊 王佩霞

程铭瀚 陈鹏飞 程爱新 李晓婕 李啸林 马玉刚

贾淑敏 王潘琛 吴延凤 张智强 贺红伟 潘东月

盖九州 刘成娟 耿 昊 蒋 伟 马凌飞 李梦圆

宗 玥 冯廷廷 王 琪 梅 娜 李林玉 杨 佳

田秋月 魏玉梅 刘红梅 王礼贤 冯华琳 杨天洋

李 硕 张晓涵 王国庆 胡方琰 卢 雨 张玉新

赵中强 刘 蓉 刘学敏 纪晓倩 帅宇曦 刘慧敏

曲晓婷 景秋霞 成洋萍 全帝臣 马玲玲 陆 迪

段洪媛 侯 锐 苗少壮 韩富磊 钟秀程 陈 帅

耿 帅 陈浩田 于梦蝶 刘晓佳 舒世泰 孙 悦

刘秉姝 郭瑞芳 王 敏 郑德娟 于一帆 蒋晓涵

魏 琪 孙 旭 姜培培 张明迎 张延燕 毕翔宇

付 皓 魏振国 谷成旭 李 斌 刘丝雨 吕雯雯

孟 欣 司 博 孙 斌 王 回 谢道莉 杨 宇

李 磊 秦雨晴 谭新敏 许振坤 李春蕾 路云霄

吴昊鹏 于珊珊 赵伟迪 崔培杰 陈振翔 张桂瑜

陈志阳 王雨桐 马永健 石豪磊 董文婧 栾俊家

宋 颖 崔凯悦 管 燕 袭荣玉 张梦琳 白 雪

14

陈秀荣 崔 钰 董晓燕 刘聪聪 赵 洋 纪晓彤

李庆信 郭山伟 郭庆群 李莎莎 刘秀秀 张 超

张玉佩 张 媛 宋晓宇 李园园 赵伟伟 曲传俊

张 婕 黄海斌 康丽娜 王倩倩 刘春华 李 宁

商琼琼 孙增芹 叶卓荦 康婉佳 王 倩 陈 晨

马 骏 李一凡 曲 静 刘俊仪 苏云姣 樊振娴

孟凡曾 杜晓凤 吕 琳 姜晓媛 王 雯 吴 群

倪敏议 刘 熙 周春苓 李春蕙 喻 萍 杜熙阳

李彬彬 矫玉峰 宋昕袁 毕欣怡 姜 晨 孙丽君

崔赟秋 张明军 顾祝华 宋港慧 王 宇 黄 容

边玲霞 王浛睿 苟朝阳 周 雪 刘 博 张凤新

朱妍洁 张 简 刘宏志 张佳玉 李艳红 王青超

石腾渤 王 倩 李慧敏 丛嗣沅 王秒秒 郑园园

谭景晨 金盼盼 陈宏源 邵 娜 刘大畅 李勇阵

朱宁宁 李秀美 陈雪梅 吕友缘 高 峰 刘业发

杨 晶 马霄晴 杨慧敏 刘文竹 刘维康 杨宜森

辛 强 乔凯琳 刘文竹 陈宏源 刘为朋 方 妍

阚鑫宇 孙智超 宋亚平 顾延仲 金勇江 刘秋娥

孙佳慧 程 瑾 宋佳若

三、滨州医学院 2017 年度优秀志愿者（132 人）

刘 颖 盖康旭 佟小涵 代鹏程 崔晓霞 张富蕊

朱长赢 李运喜 王子英 郎 睿 马锦绣 翟雯容

杜中菊 刘晓阳 李 栋 付丽娟 刘子璇 韩亚汝

王文浩 杨蕙荃 郝俊超 张 威 许舒亭 霍太雷

15

王宝义 成 颖 孔 冉 李 敏 李 瑛 田慧玉

于聪聪 臧焕娜 赵佳琪 张保坤 朱冬雪 刘 丹

宋 杰 戴明君 张 萌 张昌慧 李 昱 王 旗

杨东倩 张文轩 吴新波 王 炎 林 凯 许秀华

李慧敏 王壮志 戚新可 李明凯 张 伟 丛薪郦

王 晨 刘佳莉 杜 雷 王晓慧 于 轩 赵建企

徐艺航 潘鹏宇 余印妮 曹铭扬 石 现 秦国东

康青梅 姬子璇 柳君妍 胡 倩 谭晓燕 李 键

司倩倩 孙瑜彬 李国庆 穆尊龙 孟俊成 徐 悦

车 畅 孙丹青 公 丽 韩尚尚 孟文秀 李 静

孙 斌 吕琰鸣 贺 瑶 刘朝阳 张世丰 吴国桥

孙雅萍 王亚鑫 赵炳岩 郝 瀚 张新萍 刘 翔

于泽漾 朱田田 耿 琦 金 梦 李 玲 李 琪

苗国梅 任 敬 孙 月 张浩然 张 欣 于长海

纪象芹 侯 芳 张家栋 朱 锴 刘立云 颜廷杰

时 建 樊洪静 邵 伟 刘永烁 董宁霞 曹晓宁

唐晓杰 李传波 李 雷 陈晓萌 田家星 李 妮

高 尚 杜 冉 孙 玮 王 群 高贵隽 李 煜

四、滨州医学院 2017 年度优秀共青团员教师（54 人）

孙 晓 崔筱琳 牛瑞花 王 昊 胡雪艳 邹 伟

程 鹏 孙雪莹 孙 迪 李 潇 李同钰 孙光辉

邓志洋 孟晓菲 韩雪馨 薛 梅 郭红志 于 洁

侯 娟 李 靖 李瑞英 孙丹丹 高现粉 滕长财

乔秀雯 孙绍伟 李 洋 张光磊 蔺婷婷 吕光耀

16

王 越 马晓阳 王亚飞 李华梅 蒋树立 刘 丹

陈鹏飞 周晓丹 刘文艳 盖克克 朱寒梅 孙婧婧

杨幸悦 杜海喜 崔冰洁 孙 慧 王 琤 杜天宇

王娜娜 常文胜 许文杰 杨 卡 张学迪 魏 哲

主题词：组织工作 五四表彰 决定

共青团滨州医学院委员会 2018 年 5 月 4 日印发